
 

 

Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО 

                                 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П  Р   И  К  А  З  

 
 

20.02.2020 г. Кирсанов 

 

                    № 9 

 
 

 

О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей 
средств районного бюджета  

 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных 

обязательств получателей средств районного бюджета. 

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления 

администрации района от 06.02.2017 № 4б «О порядке учета бюджетных и 

денежных обязательств получателей средств бюджета Кирсановского 

района» с 01.04.2020г. 

3. Установить что: 

- учет бюджетных обязательств, возникших у получателей средств 

районного бюджета по состоянию на 01 января 2020г., а также бюджетных 

обязательств, возникших у получателя средств районного бюджета, в период 

с 09 января 2020 г. по 31 марта 2020г. осуществляется на основании 

принятых к исполнению платежных документов для оплаты денежных 

обязательств, представленных в отдел № 8 Управления Федерального 

казначейства по Тамбовской области получателями средств районного 

бюджета в соответствии с положениями пункта 7 Порядка; 

- учет бюджетных и денежных обязательств, возникших у получателей 

средств районного бюджета в 2020 году с 01 апреля 2020 года 

осуществляется в соответствии с Порядком. 

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-

портале» финансового управления администрации района.  

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2020 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Заместитель главы администрации района, 
начальник финансового управления      Е.Б. Кулагина 

 


